Differat aut qz hui⁹ qd̄ē accidētia opatiōis ex traſunt. sensibile et audibile. S̄ill̄ aut et reliqua sensibilū. Causa aut est qm̄ singulariū q̄ fm ac tum sensus. Scia aut vñlum. Dec em̄ in ipa q̄

Aristotellis

dam mō sunt aia. vnde intelligere in ipa est cum velit. Sentire aut nō est in ipa. Necessariū aut est esse sensibile. S̄ill̄ aut et hoc se habet in scientiis sensibiliū. et propter eandē causam. qz sensibilia singulariū sunt. et exterioz̄. Sed de his q̄dem certificare tempus fiet et tursum.

Hic pbs ostēdit q̄o intellectus et sensus differentē reducunt ad actū. dicens q̄ illa q̄ sunt activa et motiva ad opatōem sensus sunt extra. sicut visibile et audibile. Lūis rō est. qz sp̄s sensibiliū nō mouent sine p̄sentia materie. materie aut p̄sentia nō esse ē ē extra. Igitur in omnibus sensibilib⁹ mouentia sensum ad sentire fm actum sunt extra. Et h̄ ex eo qz sensus ē singulariū p̄m̄ actū illū q̄ est sentire. S̄z singularia sunt p̄ materia individualiata sine cui⁹ p̄sentia forma sensibilis nullo mō apprehēdit. Scia at ē coz̄. q̄ actu vñlum sunt. talia aut sunt abstracta. nō solū a materia p̄sentia. s̄z ab oīb̄ q̄ accidēt forme fm q̄ ē in materia individualiata. sicut sunt figura. ⁊ vbi. ⁊ qz et cetera talia. Hec at vñlum sic separata qdām̄ sunt in ipsa aia. qz imagines sunt in aia. et ab ipis abstrahit vñlum qd̄ mouet intellectū possiblē. ⁊ iō nō simpl̄ s̄z qdām̄ sunt in aia. In phāstimatē at vñlum nō sunt fm actū vñlum. s̄z potētē q̄ p̄ abstractōem itellec̄t̄ fuit vñlum simplicita. et qz vñlum in phāstimatē ē intus in aia. ⁊ nō extra. nec exigit materie p̄sentia. iō ē in potestare aie itelligere cum velit. Scire at nō ē in potestare ei⁹tū velit. qz mouēs sensus exigit materie p̄sentia. que nō est p̄m̄ iā ipa anima. Ad sentire em̄ necessariū est sensibile mouens sensum fm materie presentiam. Conueniunt tñ itez̄. sensus ⁊ intellectus. qz sicut sensus exigit materie p̄sentiam. ita se h̄z de scia sensibiliū fm q̄ sensibilia sunt. Causa em̄ ipa scīe di ⁊ sentiendi ē sp̄s mouēs sensuū. fm materie p̄sentia sicut cā itelligēt̄ ē vñlum in phāstimatib⁹ mouēs itellec̄t̄. Lā at q̄ op̄z ē sensibile extra. qz sensibilia sunt singulariū q̄ sunt iā materia ⁊ hec sunt exteriora. S̄z qz de his q̄ ad intellectū pertinet. h̄ certificare non possumus. ideo reserue illa materia vñlum ad librū tertium.

Nunc aut tantū sit definitum qm̄ nō simpl̄ sic qd̄ē potētia dicit̄. Sed aliud qd̄ē sicut si dicamus puerz̄ posse militare. Aliud aut in etate et existētē. sicut habet sensitivū. Qm̄ aut innominata est ipoz̄ drā. iā determinatū est de ipsis qm̄ altera. et quō altera. vñl̄ aut nō esse ē ipo p̄acti et alterari tanq̄. p̄p̄is nominib⁹. Sensitū aut potētia est quale sensitibile iā actū sicut dictū est. patitur qd̄ē nō simile ens. passum aut affil matum est. et est quale illud.